АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2024 пгт Нижний Ингаш Xs 519

О внесении изменений в приложения №1 и №2 К постановлению
администрации Нижнеингашского района от 28.08.2024 № 493 «Об
организации подвоза обучающихся к образовательным учреждениям района на
2024-2025 учебный год»

В соответствии со ст. 9, ст, 40 Федерального Эйсона от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», в связи с высокой интенсивностью
движения, в целях предупреждения аварийных ситуаций несущих высокую
вероятность ДТП с обучающимися, руководствуясь Правилами организованной
перевозки группы детей автобусами, утвержденными постановлением
Правительства РФ от 23.09.2020 № 1527, руководствуясь ст., ст. 22, 39 Устава
муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения №1 и №2 к постановлению администрации
Нижнеингашского района от 28.08.2024 № 493 «Об организации подвоза
обучающихся к образовательным учреждениям района на 2024-2025 учебный
год» (далее - Постановление) следующие изменения:

приложения №1 и №2 к Постановлению изложить в новой редакции
согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
района Е.В. Чернышенко, руководителя Управления образования
администрации района Т.Н. Конюкову в части их полномочий.

3. Постановление вступает в сиду, со дня подписания.

Глава района П.А. Малышкин

При !«»♦» Й (
h IhX'lftHub'IVHtHB* Й-НЙШЩ tрйНйч

Н|1Ж1НШШЙ1Ш МОЙ (М&Ш
PI KHH

Перечень ежедневных школьных маршрутов.
кратность рейсов, транспорт, задействованный на подвозе, учащихся к обряшоагельным учреждениям

Нижнеингяшского района

номер
мар
шрута

Наименование
образовательных
учреждений, в которые
осуществляется подвоз

Маршруты
Орг пн изо ванных
перевозок

тип
мар
шру
та

Марка
ввтотранспор
та, гос номер,
(кол-во
посадо'шых
мест).

Организация,
осуществляют»
я подвоз

Колнчс
ство
перевоз
имых
обучаю
щихся,
всего

Кол-
во
ребсо
в в
день

Кол*
во
дней
»
нсдел
ю

HpOIM
жени
tH'lb
н оба
конца

3 4 S 6 7 8 9 10 II

1 МБОУ «Ивановская
ОШ»

С.Ивановка -
д.Рудовка-
д. Горелый Борок-
c. Ивановка

еже
дне
вн
ый

ГАЗ 66R 33
Х833 РО

МБОУ
«Ивановская
ОШ»

8

2 5 18

2 МБОУ «Ивановская
ОШ» с.Ивановка-

д.Максаковка-
с. Ивановка

еже
дне
вн
ЫЙ

ГАЗ 66R 33
X 833 РО МБОУ

«И ваковская
ОШ»

7

5 18

3 МБОУ «Ивановская
ОШ»

с. Ивановка -
д.Максаковка-
с. Ивановка -
д. Рудов Ха -
с.Ивановка

еже
дне
вн
ый

ГАЗ 66R 33
Х833 РО МБОУ

«Ивановская
ОШ»

6

1 5 30

4 МБОУ «Кучеровская
СШ»

с. Александров ка-
д.Алексеепка-
с. Алсксандровка-
с. Кучерове -
с.Александровка

еже
дне
вн
ый

ГАЗ A67R43
№ С 073 ТА
124(20)

МБОУ
«Кучеровская
СШ»

11

3 5 36

5 МБОУ «Кучеровская
сш»

с.Кучсрово -
д.Ошарово-
д.3убенкино-
с.Кучерово

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
ТО
К 538 ОУ
24 (22)

МБОУ
«Кучеровская
СШ»

19

3 5 40

7 МБОУ «Соколовская
СШ» с.Соколовка-

д.Успенка-
сСокояовка

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
70
К 571 ОУ
24 (22)

МБОУ
«Соколовская
СШ»

9

1 3 16

8 МБОУ «Соколовская
СШ» с.Соколовка-

д. Михайлов ка-
с. С око ловка

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
70
К 571 ОУ
24(22)

МБОУ
«Соколовская
СШ»

10

2 5 16

9 МБОУ «Соколовская
СШ» Соколовка •

д.Покровка-
с. Соколовка

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
ТО
К 571 ОУ
24(22)

МБОУ
«Соколовская
СШ»

s 7

2 5 16

10 МБОУ «Павловская
СОШ»

о. Павловка-
дКлиментьевка -
д. Пермяково-
с.Павловка

еже
дне
вн
ый

ПАЗ
320538-70
М 027 ОН
(28)

МБОУ
«Павловская
СОШ»

10

3 5 12

11 МБОУ «Павловская
СОШ» с. Павловка-

п.Поймо-Тины*
с.Павловка

еже
дне
вн
ый

ПА3320538-
70М 027 ОН
(28)

МБОУ
«Павловская
СОШ»

35

4 5 22

12 МБОУ
«Новоалександровск
аяСШ»

с.Новоалександро
вка- дЭстония-
с.Новоалександро
вка

еже
дне
вн
ый

ГАЗ 322171
К 827 НН

2016(11

МБОУ
«Новоалексаи
дровская
СШ»

1
2 5

13 МБОУ
«Новоалександровск
ая СШ»

с.Новоалександро
вка -д. Романовка -
с.Новоалександро
вка

еже
дне
вн
ый

ГАЗ 322171
К 827 НН

2016(11)

МБОУ
«Новоалексаи
дровская
СШ»

1

2 5

14 МБОУ «Стретенская
СШ»

с.Стретбнка-
д. Новорождествен
ка-с.Стретенка

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
70
0260 РВ
24 (22)

МБОУ
«Стретенская
СШ»

8

' 2 5

15 МБОУ «Стретенская
СШ» с.Стретемка-

дБайкалово-
с.Стретенка

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
70
О 260 РВ
24 (22)

МБОУ
«Стретенская
СШ»

2

2

16 МБОУ «Стретенская
СШ» с.Стретенка-

д.Поскотино-
с.Стр стенка

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
70
0 260 РВ
24(22)

МБОУ
«Стретенская •
СШ»

3

< м
2 5

17 МБОУ
«Поканаевская СШ» п.Поканаевка-

п.Кедровый-
п.Поканасака

еже
дне
вн
ый

УАЗ
Патриот
128801
О 250 РВ
24(13)

МБОУ •
«Покаиаевска
я СШГ

6

2 5

IS МБОУ «Березовская
СОШ» п.Канифольный-

п. Прохладный-
п. Канифольный

еже
дне
вн
ый

ГАЗ 322121
О 256 РВ
24(11)

МБОУ
«Березовская
СОШ»

4

2 5

29 МБОУ «Березовская
СОШ» п.Канифольный-

п.Бельняки-
и.Канифольный

еже
дне
вн
ый

ГАЗ 322121
О 256 РВ
24(11)

МБОУ
«Березовская
СОШ»

10

2 5

21 МБОУ «Тинская СШ
№ 3» п.ТинскоЙ -

и.Прибылово-
п..Тинской

еже
дне
вн
ый

ГАЗ 322121
М 020 ОН
(9)

МБОУ
«Тинская СШ
№3».

21 2 5

22 МБОУ «Тинская СШ
№ 1» с,Тины -

д. Елизяветка -
с.Тины

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
70

К 567 ОУ
124

МБОУ
«Тинская СШ
Kg 1»

3

2 5

23 МБОУ «Тинская СШ
№ 1» с.Тины - с.Тины

"Турист"- с.Тины

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
70

К 567 ОУ
124

МБОУ
«Тинская СШ
№ 1»

50

4 5
э

МБОУ «Решотинская
СШ№ 1 им
ВП.Лаптева»

пгт Нижняя
Пойма-
п.Курдояки—
п. Нижняя Пойма

еже
дне
вн
ый

ПАЗ
3205370 Р
075 НР24
(22)

МБОУ
«Решотинска
я СШ N 1 им
В.П.Лаптева»

20

2 5

25 МБОУ
"Нижнеиигашская
СШ№2*им
Б.М.Катышева

пгт Нижний
И нгаш-д. Сулёмка-
с. Верхний Ингаш -
МБОУ
" Верхне и нга шс кая
ОПТ- МБОУ
"Нижнеиигашская
СШ №2"им
Б.М.Катышева

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
70 Н 058
МР, (22)

МКУ хэц
«Забота -2»

21

2 5

■

я

20

12

11

26 МБОУ
"Нижнеингашская
СШ №2“им
Б.М.Катышева

пгт Нижний
Ингаш-с.Верхиий
Ингаш ул. Новая-
МБОУ
’* Нижнеингашская
СШ №2"им
Б.М. Катышева

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
ТОН 058
МР,(22)

МКУ ХЭЦ
«Забота-2»

23
г ■ « ■

2 5 17

27 МБОУ
"Нижнеингашская
СШ №2"им
Б.М.Катышева

пгт Нижний
Ингаш- в/ч
Сулёмка-
с. Верхний Ингаш-
МБОУ
“Нижнеингашская
СШ №2 "им

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
70, Н 698
МР

МКУ ХЭЦ
«Забота-2»

38

4 5 30,5

13

16

28 МБОУ
Нижнеин гашская
СОШ №1 им
П,И. Шатова

ПГТ НИЖНИЙ 20
Ингаш-в/ч
Сулёмка-
с. Верхний Ингаш
-МБОУ
Нижнеин гашская

еже
дне
вн

ПАЗ 32057-
02, Х828 РО
124(22)

МКУХЭЦ
«Забота -2»

3 5 28

14

СОШ № 1 им.
П.И.Шатова

29 МБОУ
Нижнеингашская
СОШ №1 им
П. И. Шатова

пгт Нижний
Имгаш- с. Верхний
Ингаш ул. Новая-
МБОУ
Н ижнеингашская
СОШ№1 им.

еже
дне
вн
ый

ПЛЗ 32057-
02, Х828 РО
124(22)

МКУ ХЭЦ
«Забота-2»

20

1

L !

5! 30

10

17

П.И.Шатова.
зо МБОУ

Нижнеингашская
СОШ №1 им
П.И.Шатова

пгт Нижний
Ингаш- д.
Ивановка- д.
Макезковка *
МБОУ
Нижнеингашская
СОШ №1 им
П.И.Шатова

еже
дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
70

М 083 НВ
24 (22)

МКУ ХЭЦ
«Забота-2»

20

3 5 33

МБОУ
Нижнеингашская
СОШ № 1
им.П.И. Шатова

пгт Нижний
Ингаш- д. Старая
Пойма * дНовая
Пойма- МБОУ
Н ижнеингашская
СОШ №1 им

21

33

12

39

31
еже
Дне
вн
ый

ПАЗ 32053-
70, Н630МР

(22)

МКУ ХЭЦ
«Забота -2»

20

3 5 27.5

32 МБОУ
Н ижнеингашс кая
СОШ №1 им
П.И. Шатова

пгт Нижний
Ингаш-
c. Касьянов о -
МБОУ
Нижнеингашская
СОШ №1 им
П.И.Шатова

еже
дне
вн
ый

ГАЗ А 66
РЗЗ
009IHX 124
(16)

МКУ ХЭЦ
«Забота-2»

8

2 5 82,5

33 МБОУ
"Нижнеингашская
СШ №2"нм
Б.М. Катышева

пгт Нижний
Ингаш- д. Старая
Пойма - д. Новая
Пойма- МБОУ
Нижнеингашская
СОШ №1 им
П.И.Шатова
МБОУ
"Нижнеингашская
СШ №2"им
Б.М.Катышева

еже
дне
вн
ый

ПЛЗ 32053-
70, Н635МР

(22)

МКУ ХЭЦ
«Забота-2»

20

3 S 32

39,5

-Лак»

Мй»у
«,К»черо иска»
сш

с. Кучерове» -
дОшлрово-
д.Зубснкяно-
с.Кучерово

ПАЗ 32053-70
К5ЛЯОУ
24 U2)

■■ ■ •

1 4 1 • *4- 1 3 4 1- :

МБОУ
«Х'ОКЛК-ЬСКаЖ
сш»

7 с.Сока'Ю|жи-
дУсрсвка-
М'йклшям.........

ПАЗ 32053-70 К
571 ОУ 241’2) 3 1 1 M :

МБОУ
<<Ч»к1Йоыясая
СШ*

Я с Сокол.»!»»-
д.Мях»алЛ!жа-

■p-Coijownm

ПАЗ 32053-70 К
571 ОУ 24 (22)

10
4 1 i 1 XI I I

МЬОУ
«Счжояййекнм
сиь

9 Соко.тонка-
лИокрома-
В.Со«1>ЛОВЙ(

ПАЗ 32053-70 К
571 ОУ 24(22)

......7
1 2 1 ■ 1 j

МБОУ
«Павло ас кая
СОШ»

10 e.Tlsxwwa-
дКлимаггьевка - a
11ермякова-е.Павл<нжа

ПАЗ
32053К-70
М 027 (28) ОН

J 2- J 4 J »

МБОУ
чПаК-тоиская
сот»

II е. Пнкювкй-п.Пойми-
Типы-с Г1лвлон»1

ПЛЗ
32053Х-7О
М 027(3»» 'ПИ

35
5 2 : 3 6 S-; 2 ; & 1 •;

МШУ
Ц^жиаджсавдр
шкыяСН!»*

12 с J Ьвоалемятлроика -
„гОотоимя-
с. HotuxLic ксалдров» а

ГЛЗ 322121
К8271Й1124(9)

1

mW
«! ‘орлъ-юксандр
ойс»:;« СШ*

13 е.Нсчвмлсксалдровка -
,ч Родавовм -
с. Номилемал лролка

ГАЗ 322121
К 827 ПН 124 (9)

1

■
mW
'■Стрстеием:!
СШ»

ы с.Сцюснка-
д.11ом1|»ж,и-йтве!1ка-
сХ сретенка

ПАЗ 33053-70
О 2и0 PF1 24 (22)

X
- 2 ■ • 1 2 2

М6ОУ »
"Ci рс гсисшя
епь

15 с С грстенкд-
Д.БйЙКЮКВЮ-
c.C'i|>eieHK4

ПАЗ 32053-70
;О2бСРЙ24(23)

2

:/S*< -< »
I ’ I

МШУ
HClpuTCHClCdM
СИЬ

16 иХтретинка-
лПоекотаио-
сХ-третенха

ПАЗ З’ОЭЗЛО
ОЖ₽В24л2Д

3
1 t i >

МБОУ
«Покя11аёвс*и*я
СШ»

.......... 17 ' "" нПокаиаирхд-
И-Кадровый-
и.Покагмст

УАЗ Гктриия’
12X801
О 250 РВ 2 4(13)

6
V 3 I.’

МБОУ
«БсрСХ>искяя
сонь

18 м.Кзимфплып>1Й-
и.ПрохладныЙ-
п.Ка1тфо>1ЫшИ

ГАЗ 312131
О 256 РВ 24(11)

.... 4

1 1 1 ♦

МБОУ
«Берс «орсжяя
СОШ»

2(1 п.Кштфо’и-ныИ-
п.Гллыыхм-
а.Кямйфааы»яй

ГАЗ 322121
О 256 РВ 24(H)

10
1 2 1 J 1 1 1

МБОУ «ТийеШ
С'Ш2йЗ»

21 п.Тяисяой
п Прибылою - МБОУ
Тивсмя СШ М3 - мк-
Р ПРОЗ- и.. Тилской

ГАЗ 322121
М 020011(9)

21
4 1 S I 5 1 1 1 1 1

МБОУ «Твнскж
сШмь

h «Типы -аЕлиилляд
-«Т>п1ы ПАЗ 32053-70

К 567 ОУ 124

3
1 2

МБОУ «Тинскля
уСШ № Ь

23 с.Тииы - с Тины
Турист’- с.Тины

ПЛЗ J2053-7O
К 567 ОУ 124

50
9 3 ’ ! 1 7 3 3 к t 1 1

\/ МБОУ
•лРешотниская
СШЙ5 1ИМ
ВЦ Jlaiiivwti»

24 шт Нижняя ПоЙлм -
II.K) рЛОЯКМ—
н. Нижняя Пойми >

ПЛЗ 3205370 Р
075 НИМ (221

20

4 1 , ( , 2 4 2 1 1V МБОУ
"Нижнеингашс
кая СШЖ’им
Б.М.Катышева

25 пгт Нижний Ипгаш-
д.Сулбым-
с. Верхний Ингаш -
МБОУ
“ВсрХНСЙЯПИИСКЙЯ
ОШ- МБОУ
"Нижнсиягпшекгы
СШ №Гмм
Б.М.Катышева

ПЛЗ 32053-70
Н058МР.(22)

21

1 2 1 L *

1 :
! • "

1 1 5 1 »

МБОУ
"Ннжнсиигашс
кмСШТтш
Б.М.Катышем

26 пгт Нижкнн Ингаш-
c. Верхний Ингаш
ул. Новая- МБОУ
"Нижнеингашская
СШ №2'Чй1

ПЛЗ 32053-70
Н 058МРД22)

23

1

i

4 2

Б.М. Катышева

KOjCUIW»!
В.М.К»тышем

i>..... пгт Нижний И1ПТШ-
■/ч СулМа-
с^ртиий Иигда-

паззж^о:"
Н69ХМР

ЗЯ

■<

____

1 4 ■х 4 3 Я : 3

MSOV

а» СОШ №1
им П.И.Шатова

и ' пгт Нижиий Иимш-

Нижнеиигашси»
СОШ ».! им.
П.И. Шитом

в 2 1 4 1 1 Т 3

МБОУ
НнЖНС№1ГЗШСИ
я« СОШ 7*1
им П.И.Шэтом

пгт Нижний Ингаш-
с. Верхний Ингин
ул. Новая-МБОУ
Ннжксиигашская
СОШ №1 им.
П. И. Шатова.

ПАЗ 32ММ2.
ХИМ РО 124
(22)

20

; г ;> 1 ; 1 2 j 4 3 1 1

МБОУ .............
Нижненнгашск
мСОШ 7*1
им П.НШатова

30 пгт Нижний Ин» .HD-
Д. Ивановка- Д.
Максакова
МБОУ
Нижне пиратская
СОШ №1 а.м
П.И.Шатова

ПАЗ 32033-70 20

1 :1 ' ' 5 4

■

5 3 I 1 t

МБОУ
Нижнсингашск
ая СОШЛИ
нм П.И.Шатова

3) пгт Нижний Ингаш-
д. Старая Пойма -
л Новая Пойма-
МБОУ
Нижнсмнгашская
СОШ №1 им

ЛИШатова........

М ИЗ НВ 20

5 2 2 в ?;

34 МБОУ
"Нижнеингашская
СШ№2"им
Б.М. Катышева

пгт Нижний
Ингаш - МБОУ
“Нижнеингашская
СШ№2"им
Б.М.Катышева
• с. Ивановка-
дМаксакоака -
мкр Церкви •
МБОУ
"Нижнеингашская
СШ №2"им
Б.М.Катышева

еже
дне
вн
ЫЙ

ПАЗ 32053-
70 Н 681
МР(22)

МКУ хэц
«Забота-2»

20

3 5 38

35 МБОУ
"Нижнеингашская
СШ №2“им
Б.М.Катышева

пгт Нижний
Ингаш - д.

Максаковкя -
МБОУ

"Нижнеингашская
СШ№2"им

Б.М.Катышева

еже
дне
вн
ЫЙ

ПАЗ
332053-70
М 052 НВ

24(22)

МКУ хэц
«Забота-2»

20

1 5 30

Перечень ежедневны
Об'

я школьных маршрутов, кратность рейсов, транспорт, задействованный на подвозе
^чающихся к образовательным учреждениям шт Нижний Ингаш

№
мя
рш
РУ
тя

Наименование
образовагельн
ых
учреждений, в
которые
осуществляете
я подвоз

Маршруты
организованны
х перевозок

ТИП
мяршр
утя

Марка
автотранс
порта, гос.
номер,
(кол-во
иосадочны
х мест).

Органы
единя,
осущест
вляющя
я
подвоз

Колич
ество
перево
знмых
обучи
ющихс
Я,
всего

Кол-
во
рейсе
В в
день

Кол
-во
дне
й в
н еде
ЛЙО

претя ж
енност
ь в оба
конца

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 МБОУ

"Нижнеингашс
кая СШ №2" им
Б М.Катышева

МБОУ
Нижнеингашская
СШ № 2 -мкр.
Энергетиков
МБОУ
"Нижнеингашская
СШ №2"им
Б.М.Катышева

ежедне
вный

ПАЗ 32053-
70 Н 630 МР
(22) МКУ

ХЭЦ
«Забота
-2»

36 3 5 5
ПАЗ 32053-
70, Н635МР
(22)

2 МБОУ
"Нижнеингашс
каяСШ№2"им
Б.М.Катышева

МБОУ
"Нижнеингашская
СШ №2" -мкр.
Церковь - МБОУ
"Нижнеингашская
СШ №2яим
Б.М.Катышева

ежедне
вный ПАЗ 32053-

70 Н 681
МР(22)

МКУ
ХЭЦ
«Забота
-2»

18 1 5 9

3 МБОУ
"Нижнеингашс
каяСШ№2”им
Б.М.Катышева

МБОУ
"Нижнеингашская

СШ№2" -мкр.
Кресла г- МБОУ

"Нижнеингашская
СШ №2"им

Б.М.Катышева

ежедне
вный

ПАЗ
332053-70
М 052 НВ

24(22)

МКУ
ХЭЦ

«Забота
-2»

40 3 5 10

4 МБОУ
"Нижнеингашс
каяСШ№2"им
Б М.Катышева

МБОУ
"Нижнеингашская

СШ№2"-мкр.
СХТ- МБОУ

" Нижнеингашская
СШ №2"им

Б.М.Катышева

ежедне
вный

ПАЗ 32053-
70 Н 058
МР, (22)

МКУ
ХЭЦ

«Забота
-2»

20 2 5 6

5 МБОУ
"Нижнеингашс
кая СШ №2”им
Б. М. Катышева

МБОУ
"Нижяеингашская

СШ№2"-ст.
Урожай - МБОУ

"Нижнеингашская
СШ№2"им

Б.М.Катышева

ежедне
ВНЫЙ

ПАЗ 32053-
70,Н 698

МР

МКУ
хэц

«Забота
-2»

20

—

1

■

5

।

6 МБОУ
Нижнеингашск
ая СОШ №1
им П. И. Шатова

МБОУ
Нижнеингашская

СОШ №1 им
П.И.Шатова -мкр.

Леспромхоз
Нижнеингашская

СОШ №1 им
П.И.Шатова ■■

ежедне
вный

ПАЗ 32053-
ТО

М 083 НВ
24(22)

ГАЗ А66Р
33 0 09IHX

124(16)

МКУ
ХЭЦ

«Забота
-2»

44 3 5 6

Ко отселю детой * pevne юяесои, находящихся ш подвозе к обрахимтслытым учреждениям пгт Нижний Иипнв

МБОУ

.......

МБОУ ПЛЗ 32053-70 Н
630 МР(22>

ПАЗ 32053-70,
Н635МР(22)

ПЛЗ 32053-70 И
681 МР(22)

36

18 —

2

6

3 ’!4 6 4

1

:1 2

4

3

2

1

Т4 т

кмСШХя2"им
Б. М. Катышем

МБОУ
’Нижисиюапюкл
«СШМ2*йм
Б.М Kmvineiu

СШ №2"нм
Б.М.Катышева -мкр.

МБОУ

СШМЙпим

"Нижве ингушская
СШ №2вим
БМКптышева -мкр.
Церковь-МБОУ

2 г

СШ *Гнм

МБОУ
•Ц|г*ясиягоик
ю«СШ№2"ии
Б.М.Квгаше»

м ?

i

БМ. Катышем -мкр.
Крлслаг- МБОУ

СШЖГим
Б.М..К«пышсм

ПАЗ 332053-70
М 052 НВ

24(22)

40 3 4

§ .:

4 4 6 5 i 3 2 т

МБОУ

кмСШЛГнм
Б М. Катышем

4 МБОУ

СШ №2"||М
S3EZ?

СШ МГим

ПАЗ 32053-70
И 058 МР, (22)

20
• •

4 ■ "4~ t ! 1

—

“Г "Т“

Б. М. Катышем
МБОУ
"Нижнеингашс
кая СШ №2"им
Б. М. Катышева

3 МБОУ
''Нижнспигашская
СШ №2*им
Б. М. Катышем -ст.
Урожай-МБОУ
"Нижнсингашск.зя
СШ Х-2"им
Б.М.Катышева

ПАЗ 32053-70,
Н698МР

20 J 1 1 1 4 2 2 4 1 1

МЮУ
Нюкненнгашек
ая СОШ №1
им ПИ. Шагом

6 МБОУ
Нижнскнгашсьая
СОШ №1 им
П. И.Шатова -мкр
Леспромхоз -
Ннжзшиигашеюы
СОШ М им
11 И. Шатова

ПАЗ 32053-70
М ОКЗ НВ
24(221

ГАЗА66РЗЗ
О091НХ
124{16>

44 1 5 4 3 » 7 4 3 2